令和２年７月３１日

千葉大学法政経学部総合型選抜
を出願予定の皆様

千葉大学法政経学部

令和３年度千葉大学法政経学部法政経学科経済学コース経済学特進プログラム
総合型選抜学生募集の一部変更について

標記の件について、下記のとおり変更しますので、お知らせいたします。

なお、今後新型コロナウイルスの発生状況により、さらに募集要項の内容に変更があ

る場合は、千葉大学法政経学部ホームページ（https://www.le.chiba-u.jp/）に掲載い

たします。

また、不明な点がありましたら次頁の担当へご連絡ください。

記

１．合格者発表の最終合格者の日時について

４ページの５．合格者発表「⑵ 最終合格者」の日時は以下のとおり変更します。

(2) 最終合格者

法政経学部掲示板

令和３年２月９日（火）14時

～令和３年２月12日（金）17時

令和３年２月11日（木・祝）14時

～令和３年２月15日（月）17時

千葉大学法政経学部ホームページ

令和３年２月９日（火）15時（予定）

～令和３年２月12日（金）17時

令和３年２月11日（木・祝）15時（予定）

～令和３年２月15日（月）17時

＜次頁へ続く＞

https://www.le.chiba-u.jp/

２．外国語検定試験の種類について

１ページの２．出願資格(3)の外国語検定試験は、下記の外国語検定試験を受験し

て取得したスコアは利用できません。

・Cambridge English リンガスキル

・IELTS indicator

・TOEFL iBT Special Home Edition

・TOEIC IPテスト（オンライン形式を含む）

【本件担当】
千葉大学人社系学務課人社系学務室
（法政経学部担当）
TEL：043-290-2350
E-mail：bhgakumu@office.chiba-u.jp